

Paul Madsen Ejendomsservice ApS

CVR-nr.: 37877573

Kærhøjgårdsvej 36
3540 Lyngø

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2022

Paul Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Paul Madsen Ejendomsservice ApS
Kærhøjgårdsvej 36
3540 Lyngø
e-mailadresse: paulmadsen75@gmail.com
CVR-nr: 37877573
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor REVISIONSFIRMAET BENT RINDOM
Pilekærvej 2
2970 Hørsholm
DK Danmark
CVR-nr: 51229428
P-enhed: 1001963984

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Omfatter plante- og anlægsarbejder og almindeligt forekommende vedligeholdelse på grunde og bygninger, samt hertil knyttede serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2021 udgør et mindre underskud på kr. 16.733. Et resultat ledelsen finder tilfredsstillende, navnlig under henvisning til de udfordringer Covid-19, har betydet for regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 1.746.076 | 1.765.928 |
| Eksterne omkostninger | | -697.931 | -739.597 |
| Bruttoresultat | | 1.048.145 | 1.026.331 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.021.678 | -1.017.404 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -46.866 | -41.043 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -20.399 | -32.116 |
| Andre finansielle indtægter | | | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -992 | -1.011 |
| Ordinært resultat før skat | | -21.391 | -33.127 |
| Skat af årets resultat | | 4.658 | 7.603 |
| Årets resultat | | -16.733 | -25.524 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -16.733 | -25.524 |
| I alt | | -16.733 | -25.524 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 95.623 | 92.164 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 95.623 | 92.164 |
| Deposita | | 20.076 | 20.076 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 20.076 | 20.076 |
| Anlægsaktiver i alt | | 115.699 | 112.240 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 145.401 | 142.348 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 29.958 | 25.300 |
| Tilgodehavende skat | | 10.000 | 6.000 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 94.977 |
| Tilgodehavender i alt | | 185.359 | 268.625 |
| Likvide beholdninger | | 40.269 | 143.857 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 225.628 | 412.482 |
| AKTIVER I ALT | | 341.327 | 524.722 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -12.183 | 4.550 |
| Egenkapital i alt | | 37.817 | 54.550 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 35.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Skyldig moms og afgifter | | 149.328 | 270.641 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 154.182 | 164.531 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 303.510 | 470.172 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 303.510 | 470.172 |
| PASSIVER I ALT | | 341.327 | 524.722 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og gager | 879.883 | 887.740 |
| Pensionsbidrag | 121.864 | 101.388 |
| Andre omkostninger til social sikring | 19.931 | 28.276 |
| | 1.021.678 | 1.017.404 |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| Driftsmateriel og inventar | 2021 kr. | 2020 kr. |
|-------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Kostpris primo | 233.130 | 233.130 |
| Tilgang | 50.325 | 0 |
| Afgang | -0 | -0 |
| Kostpris ultimo | 283.455 | 233.130 |
| Opskrivninger primo | 0 | 0 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | -140.966 | -99.923 |
| Årets afskrivning | -46.866 | -41.043 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -187.832 | -140.966 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 95.623 | 92.164 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomhedens leasingaftaler af driftsmidler, der har resterende løbetid på henholdsvis 6, 48 og 51 måneder.

Den maksimale forpligtelse udgør i alt 271. t/kr.

Næste års leasingydelser andrager i alt t/kr. 100, der gradvis er faldende til årligt t/kr. 84 de næstfølgende regnskabsår 2022 og 2023

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| | 2021 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 3 |